
UCHWAŁA NR XV/.../25 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie nazwy ulicy w Golęczewie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ulicy w Golęczewie – Sadowników. 

2. Ulica, o której mowa w ust. 1 zlokalizowana jest na działkach o numerach ewidencyjnych: 395/16, 
395/22, 395/26 i 395/34, obręb Golęczewo, stanowiących własność Gminy Suchy Las. 

3. Szczegółowe położenie ulicy uwidocznione jest na planie, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 



Załącznik do uchwały nr XV/.../25
Rady Gminy Suchy Las
z dnia 28 sierpnia 2025 r.

ul
. S

ad
ow

ni
kó

w



 
UZASADNIENIE 

do projektu uchwały nr XV/.../25  
Rady Gminy Suchy Las  

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 
 

w sprawie nazwy ulicy w Golęczewie 
 
Proponuje się podjęcie uchwały w celu nazwania ulicy w miejscowości Golęczewo, zlokalizowanej na 
działkach o numerach ewidencyjnych 395/16, 395/22, 395/26 i 395/34, obręb Golęczewo, których 
właścicielem jest Gmina Suchy Las. Przedstawiona w projekcie uchwały nazwa dla tej ulicy – Sadowników 
– została zaproponowana przez właściciela jednej z przyległych nieruchomości, a następnie pozytwnie 
zaopiniowana przez zebranie wiejskie Sołectwa Golęczewo (uchwała nr 1/2025 z dnia 1 lipca 2025 r.). 
Proponowana nazwa nie powiela używanych nazw ulic w poszczególnych miejscowościach na terenie 
gminy. 
 
Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 
 
 

 
 

 


	UCHWAŁA NR XV/.../25 RADY GMINY SUCHY LAS  z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


